3. f. 64^{ra}–64^{vb} Cant. Prolog: *Vulnerasti cor meum soror mea sponsa mea Canticorum iiii^o capitulo ... Ideo dicitur vulnerasti cor meum soror mea etc. Sequitur capitulum primum*

4. f. 64^{vb}–82^{ra} Cant. Bibeltext und Postilla: *Osculetur me osculo oris sui quia ... Explicit 1460 ipsa die Leonhardi In Wolfenschiesßen* (1460 Nov. 6.).

5. f. 82^{rb}–86^{ra} Cant. Bibeltext: *Osculetur me osculo oris sui quia ... Explicit Canticorum ipsa die sancti Leonhardi confessoris Anno 1460 in Wolfenschiessen etc.* (1460 Nov. 6.).

f. 86^{rb}–86^{vab}: leer

6. f. 87^{ra}–130^{rb} Sap. Bibeltext und Postilla: *Post libros hystoricales non canonicos. Diligite iustitiam qui iudicatis terram ... Explicit postilla magistri Nicolai de Lira super librum sapiencie etc. Anno domini M^occcc lx In vigilia sancti Jacobi maioris* (1460 Juli 24.) – *Liber sapientie apud Hebreos nusquam est Unde et ipse stilus grecam magis eloquentiam redolet ... Si enim vere est filius dei –*

f. 130^v–136^v: leer

8. f. 137^{ra}–257^{va} Eccli. Bibeltext und Postilla: *Omnis sapientia a domino deo est et cum illo fuit semper et est ante eum. Hic incipit liber ecclesiasticus qui primo fuit hebraice scriptus ... Explicit postilla super ecclesiasticum edita a fratre Nicolao de Lira sacre theologie venerabili doctore Anno cccc lx ipsa die sancte Verene virginis et isto anno jubelus in loco heremitarum littera dominicalis etc.* (1460 Sept. 1.).

9. f. 258^{ra}–265^{vb} Eccle. Bibeltext: *Vanitas vanitatum dixit ecclesiastes vanitas vanitatum: et omnia vanitas Quid habet amplius ... sive bonum sive malum sit Explicit liber ecclesiastes Versus numero octingenti.*

10. f. 266^{ra}–270^{ra} Cant. Bibeltext: *Osculetur me osculo oris sui quia ... Explicit cantica canticorum Versus ducenti octoginta. Incipiunt capitula in librum Sapientie.*

11. f. 270^{rb}–270^{va} Sap. Prolog: *Liber Sapientie apud Hebreos nusquam est Unde et ipse stilus grecam magis eloquentiam redolet ... sacrilegio derogarent a propheticus eum voluminibus reciderunt legendi que suis prohibuerunt sequitur capitulum primum.*

12. f. 270^{va}–286^{va} Sap. Bibeltext: *Diligite iustitiam qui iudicatis terram ... Explicit liber Sapientie qui dicitur Salomonis Versus numero Mille Septingenti Incipit liber Ihesu filij Syrac incipit prologus*

13. f. 287^{ra}–287^{rb} Eccli. Prolog: *Multorum nobis et magnorum per legem et prophetas aliosque qui secuti sunt illos ... Explicit prologus Incipit capitulum primum ecclesiasticus Capitulum primum*